

**Great Greenland Danmark ApS**

**CVR-nr. 32325270**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Lars Christian Berg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Great Greenland Danmark ApS  
Paul Bergsøes Vej 17  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32325270

Stiftet: 18.10.2012

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 18.10.2012 - 31.12.2013

### **Direktion**

Lars Christian Berg, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er import og salg af skind og andre produkter fra pelsdyr samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været tvangsopløst, men er nu genoptaget.

Selskabets årsrapport dækker i første regnskabsår perioden 18.10.2012 til 31.12.2013.

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på 1.474.kr., og egenkapitalen udgør 79 t.kr.

Selskabets resultat er som forventet. Selskabets aktivitet har bestået i modtagelse, afregning og viderefakturering af udlæg vedrørende importmoms i tilknytning til moderselskabets drift. Selskabet har udelukkende været anvendt indberetningsmæssigt, og i den forbindelse har der været toldbehandlinger af varer købt i udlandet i selskabets CVR-nr. Til trods for omkostninger til told i regnskabet, har der ikke været fysiske leverancer til selskabet af disse varer.

### Forventet udvikling

Det vurderes, at selskabet kan fortsætte driften frem til 31.12.2014. Moderselskabet overvejer dog en solvent likvidering af selskabet i løbet af 2014.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.000</b>
Distributionsomkostninger		(6.656)
Administrationsomkostninger		<u>(25.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(656)</b>
Andre finansielle indtægter		110
Andre finansielle omkostninger		<u>(928)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(1.474)</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(1.474)</u>
		<b><u>(1.474)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>31.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>31.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>31.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>80.110</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>80.110</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>111.110</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.474)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>78.526</u></b>
Anden gæld		<u>32.584</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.584</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>111.110</u></u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(1.474)	(1.474)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.474)</b>	<b>78.526</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det vurderes, at selskabet kan fortsætte driften frem til 31.12.2014. Moderselskabet overvejer dog en solvent likvidering af selskabet i løbet af 2014.